平成25年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由

1.連結通期業績予想の修正
 売上高は、システムソリューション事業のシステム販売が想定を下回り、減少の見込みです。利益面におきましては、この
売上高減少が影響し、減益となる見込みとなりました。

2.個別通期業績予想の修正
 売上高は、前述の理由により下回る見込みとなりました。営業利益、経常利益におきましてもこの売上高減少が影響し、
減少となる見込みです。当期純利益につきましては、期末における繰延税金資産の見直しにより、小幅な減少の見込みで
す。

(将来に関する記述等についての留意事項)
 本資料に含まれる将来の見通しに関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき、当社が判断した見通しであり、実
際の業績はこれら見通しと異なる場合があることをご理解ください。

以 上

平成25年2月4日
各 位

上場会社名 日本ラッド株式会社

代表者 代表取締役会長 大塚 隆一

（コード番号 4736）

問合せ先責任者 経理財務部長 佐々木 啓雄

（TEL 03-5574-7800）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年5月18日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,667 23 9 28 6.97

今回修正予想(B) 3,815 △62 △69 △24 △5.97

増減額(B-A) △852 △85 △78 △52

増減率(%) △18.3 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

4,239 △186 △213 △199 △49.58

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,299 72 52 72 17.92

今回修正予想(B) 3,598 29 20 66 16.43

増減額(B-A) △701 △43 △32 △6

増減率(%) △16.3 △59.7 △61.5 △8.3

（ご参考）前期実績
（平成24年3月期）

3,787 △104 △134 △97 △24.19